МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«ТИМАШЕВСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 06.09.2024 г.                                                                          № 123

г. Тимашевск

О внесении изменений в приказ ГКОУ КШИ «Тимашевский казачий

кадетский корпус» от 06.09.2024г. №123 г. «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 5.09.2024 г. № 2181 «О внесении

изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 26.08.2024 г. №2044 «Об организации проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», управления образования

администрации муниципального образования Тимашевский район от 10.09.2024

г. № 683 «О внесении изменений в приказ управления образования

муниципального образования Тимашевский район от 26 августа 2024 г. №636 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 06.09.2024г. №123 «О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» (долее

– приказ) следующие изменения:

1.1 В приложении 1 к приказу (график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году):

в строке 4 слова «Технология» заменить словами «Труд (Технология)»;

в строке 13 слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить

словами «Основы безопасности и защиты Родины».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности директора     Л.Н. Крупко

		2024-09-13T13:07:17+0300
	Крупко Людмила Николаевна